ADMINISTRADOR Y EL REPORTE DE SALDOS ELABORADO POR EL FIDUCIARIO, LOS RECURSOS RECIBIDOS EN EL
FIDEICOMISO NO SON SUFICIENTES CONFORME A LA CASCADA DE PAGOS PARA CUBRIR: (I) LA TOTALIDAD DEL
MONTO DE PAGO DE INTERESES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B POR $1,156,265.96 (UN MILLÓN
CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 96/100 M.N.) EQUIVALENTE A 134,469.31
UDIS Y (II) PARTE DEL MONTO DE PAGO DE INTERÉS VENCIDO Y NO PAGADO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES
SERIE B EL CUAL ASCIENDE A 1,085,398.62 UDIS, LA CANTIDAD FALTANTE SERÁ DE $9,110,900.84 (NUEVE MILLONES
CIENTO DIEZ MIL NOVECIENTOS PESOS 84/100 M.N.), EQUIVALENTE A 1,059,562.93 UDIS. POR LO CUAL, EL PRÓXIMO
25 DE NOVIEMBRE DE 2025 SE REALIZARÁN LOS SIGUIENTES PAGOS:

- EL MONTO DE PAGO DE INTERÉS VENCIDO Y NO PAGADO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B POR LA
CANTIDAD DE $222,154.26 (DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N.),
EQUIVALENTE A 25,835.69 UDIS, LOS CUALES CORRESPONDEN A UNA PARTE DE LOS INTERESES VENCIDOS Y NO
PAGADOS DEL PERIODO DEL 25 DE MARZO DE 2025.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN EL TÍTULO DE LOS CERTIFICADOS